עמדת ועל הפלילי ועברו מאסרו נושא העותר של מסוכנותו על המבוססת הוועדה החלטת לעיל, האמור כל לאור
הגורמים המקצועיים, היא החלטה סבירה ומוצדקת ואינה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"א אב תשע"ה, 06/08/2015 במעמד ב"כ המשיב 2 והעותר.

בלהה טולקובסקי, שופטת הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד